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ZHVTLLTMTN E KoNKURSTT pEn ptnc.rrc.lEs rn zt nulqtzE, piinclrc.rts rt zAMAT,
pEnc.rrc.rEs rt zA HAS, piinc.rrc.rEs rE zA DEvoLq riinc.luc$s rE zA. t<olox.lii,

piincmc.lts rii zA pEerN, pEnc.rnc.rEs rt zA LIBRAzun, rEnc.lrc.rts rnzt
ropnlnNE, piiRc.lnc.liis rE zA KUQovE, piinc.rrc.lts rE z,t pEnlrnr DHE

pfnc.rnc.rEs rE zA KURBIN

N6 mbcshtetje t6 Nenit 102 & Kushtetut€s s€ RepublikEs s€ Shqiperis6; Vendimit te KM nr. 66, datl
03.02.2010, "Per krijimin e Drejtorive Arsimore Rajonale dhe Zyrave Arsimore", i ndryshuar;

Urdhrit td Kryeministrit nr. 199, dat1 01.12.2010 "PEr miratimin e struktur€s dhe tE organik€s sd

drejtorive arsimore rajonale dhe ryrave arsimore", i ndryshuar, si dhe ne Vendimin e KEshillit td
Ministrave nr. 173, datd 07.03.2003 "PEr emdrimin, lirimin dhe shkarkimin nga detyra tE drejtuesve

t6 institucioneve nE var€si tE Kdshillit td Ministrave, Kryeministrit ose ministrit",

URDHEROT:

1. Shpalljen e konkursit pdr postet P6rgjegj€s tE Zyrds Arsimore BulqizE, PErgjegj€s tE ZyrlsMat,
Pdrgiegi6s tE ZyrEs Has, P6rgjegjEs te Zyr6s Devoll, P6rgfegids tE Zyr€s Kolonj6, P€rgiegi€s td
ZyrEs Peqin, PErgjegjds td Zyds Librazhd, Pdrgjegj6s tE ZyrEs Tepelene, Pdrgiegies G ZyrEs

Kugov6, PErgiegi€s td ZyrEs P€rmet dhe rishpallje per P6rgiegj€s tE Zyrds ZA Kurbin.

2. Kerkesat pdr konkurrim dhe m€nyra e zhvillimit t€ konkursit pEr drejtuesit e ZA-ve jepen nd

Lidhjen 1, pjesd e k6tij Urdhri.

3. Afati i fundit i dor€zimit tE dokumenteve nga ana e kandidatEve do td jet6 data03.12.2012.

4. Konkurrimi per P€rgiegjds tE ZA Bulqiz6, PErglegids G ZA Mat, P6rgiegj€s te ZA Has,

Pergjegj€s ft ZA Devoll, PdrgjegjEs ft ZA Kolonje tE zhvillohet nE MASH, nE datdn 07.12.202.
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5. Konkurrimi p6r PergjegjEstE ZA Peqin, P6rgjegj6s G ZALibrazhd, PErgjegjiis G ZA Tepelen€,
P€rgjegj€s te ZA Kugov6, PErgjegj6s G ZA Pdrmet dhe P6rgjegies td ZA Kurbin te zhvillohet nC

MASH, nE dat6n 11.12.202.

6. Drejtoria e Burimeve NjerEzore dhe Koordinimit Rajonal, nC bashkdpunim me ZABulqiz:, ZA
Mat,ZAHas,ZA Devoll, ZA Kolonje, ZAPeqin,ZALibrazhd. ZA Tepelene, ZA KuEovE,ZAPdrmet
dhe ZA Kurbin, t€ shp6rndaje kete Urdh6r nd te gjitha drejtorite e shkollave tC juridiksionit tE

tyre, deri nE datdn 23.11.2012.

7. Drejtoria e Burimeve Njer€zore dhe Koordinimit Rajonal te beje shpalljen e konkursit ne
Buletinin e Njoftimeve Zyrtare, n€ revistEn "M6suesi" dhe nE faqen elektronike t€ MASH-it,
nd€rsa ZA-tBulqiz6, Mat, Hasn Devoll, Kolonj6, Peqin, Librazhd, Tepelen6, Kuqov6, Kurbin dhe
P6rmet nd mediat e shkruara lokale.

8. Drejtoria e Burimeve Njerdzore dhe Koordinimit Rajonal n€ MASH tE marr6 masat pdr
organizimin e konkursit.

9. Ngarkohen p6r zbatimin e kEtij Urdhri Sekretari i P6rgiithsh6m, Drejtoria e Burimeve
Njer€zore dhe Koordinimit Rajonal, si dhe DANZA-I pdrkat6se.

Ky UrdhEr hyn nE fuqi menj€herE,

MYQEREM TAFA]
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